
Матч хаттамасы № 726

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League u17

Өту күні 16 тамыз 2025, сенбі, 18:00

Алаң иелері командасы Каспий 2009

Қорытынды нәтиже 0:1

Тур 15

Матчтың өту орны Стадион BS Arena, Ақтау

Қонақтар командасы Астана 2009

Бірінші таймның нәтжесі 0:1

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі

0-1 7 Астана 2009 Амандық Хамидуллин Пенальти

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп

10 СҚ Каспий 2009 Даниял Отеген Перспективалық шабуылды бұзу

22 СҚ Каспий 2009 Нұрдәулет Сарсенғали Перспективалық шабуылды бұзу

84 СҚ Астана 2009 Санжар Садвокасов Дөрекі ойын

90+4 СҚ Астана 2009 Рамазан Таңбай Спорттық емес мінез-құлық

Төрешілер құрамы

Бас төреші Станислав Пучков, Петропавл

Бірінші көмекші Арнат Рахметов, Ақтау

Екінші көмекші Рамиля Азиева, Ақтау

Қосалқы төреші Рифат Рашидинов, Алматы

Матч инспекторы Максим Мельников, Ақтау

Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 199 Жасанды жарықтандыру Қолданылмаған



Матч хаттамасы № 726

Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам

Алаң иелері командасы Каспий 2009

№ Футболшы Мәртебе Амп

99 Айсұлтан Баймұхан КТ ҚАҚ

2 Рахат Джиенбаев К, КТ ҚОР

3 Аян Құлжарас КТ ҚОР

5 Арыстан Абилгазиев ҚОР

16 Алихан Бисенбай ҚОР

21 Нұрдәулет Сарсенғали КТ ЖҚ

22 Даниял Отеген КТ ЖҚ

47 Ерсин Орантаев КТ ЖҚ

88 Әмірхан Қуан КТ ЖҚ

65 Мирас Сайлау ШАБ

77 Жандаулет Дүйсенбаев КТ ШАБ

Қонақтар командасы Астана 2009

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Богдан Оноприенко КТ ҚАҚ

2 Нұралы Бегалы ҚОР

3 Иманжан Дүйсенбай ҚОР

5 Санжар Садвокасов ҚОР

33 Алихан Ильяс КТ ҚОР

6 Даниал Амантай К, КТ ЖҚ

7 Амандық Хамидуллин КТ ЖҚ

8 Қуандық Хамидуллин КТ ЖҚ

11 Айтуар Нүрпейіс ЖҚ

45 Әмір Айқұмар КТ ЖҚ

10 Ибрахим Күмбай КТ ШАБ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп

12 Мади Максут КТ ҚАҚ

15 Рамазан Амангельдыев КТ ЖҚ

18 Еркебұлан Жарылғап ЖҚ

11 Жанырыс Байдюсенов КТ ШАБ

13 Ислам Нұрша КТ ШАБ

20 Ырысбек Дабыл ШАБ

70 Әду Жаумытбай КТ ШАБ

№ Футболшы Мәртебе Амп

31 Есенали Сүинбек ҚАҚ

4 Рамазан Таңбай КТ ҚОР

22 Артур Туйгунов ҚОР

9 Бекзат Әбен ЖҚ

15 Хайдар Тогимов ЖҚ

17 Абдукарим Камильев ШАБ

19 Арсен Испанов ШАБ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Максат Джамбиров

Бас бапкердің көмекшісі Игорь Поляков

Қақпашылар бапкері Арман Жагоров

Дәрігер Бикрам Тхапа

Дәрігер Әділбек Алмағамбетов

Координатор Аслан Омарбеков

Администратор Ермұхан Әмірғали

Медиа-офицер Бекарыс Амангелдин

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Кайрат Токсанбаев

Бас бапкердің көмекшісі Константин Котов

Қақпашылар бапкері Антон Денисов

Дәрігер Думан Уртнасан

Администратор Руслан Доспаев

Медиа-офицер Азат Төлеутаев

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

20 Мирас Сайлау Ырысбек Дабыл

63 Әмірхан Қуан Ислам Нұрша

63 Ерсин Орантаев Еркебұлан Жарылғап

63 Даниял Отеген Рамазан Амангельдыев

78 Жандаулет Дүйсенбаев Жанырыс Байдюсенов

85 Нұрдәулет Сарсенғали Әду Жаумытбай

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

55 Қуандық Хамидуллин Абдукарим Камильев

55 Әмір Айқұмар Арсен Испанов

55 Амандық Хамидуллин Бекзат Әбен

67 Нұралы Бегалы Артур Туйгунов

71 Алихан Ильяс Рамазан Таңбай

75 Айтуар Нүрпейіс Хайдар Тогимов
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